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اعلام ویژه برنامههای عید سعید فطر در تبریز

مسؤول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اعلام کرد: نماز عید فطر تبریز به امامت آیت الله شبستری

در مصلای اعظم امام خمینی(ره) تبریز اقامه خواهد شد.

مسؤول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اعلام کرد: نماز عید فطر تبریز به امامت آیت الله شبستری در مصلای
اعظم امام خمینی(ره) تبریز اقامه خواهد شد.

حجت الاسلام حسین تقی زاده، مسؤول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری رسا در
تبریز اظهار داشت: با توجه به اینکه اکیپ های استهلال در سراسر کشور و در استان آذربایجان شرقی آماده رصد ماه شوال هستند، به
محض اینکه عید سعید فطر مشخص شد، نماز این عید مبارک به امات حضرت آیت الله محسن مجتهدشبستری، نماینده ولی فقیه در

آذربایجان شرقی اقامه خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: نماز عید فطر از ساعت 8 صبح در مصلای اعظم امام خمینی(ره) تبریز و خیابان های اطراف آن برگزار خواهد شد
که تمهیدات و هماهنگی های لازم با سازمان و تشکل های مختلف جهت رفاه حال شهروندان صورت گرفته است.

حجت الاسلام تقی زاده با بیان اینکه درب های مصلای تبریز از ساعت 4 صبح به روی نمازگزاران باز خواهد بود، تصریح کرد: اتوبوس
های شرکت واحد نیز از ساعت 4:30 و 5 صبح آماده انتقال شهروندان به مصلای اعظم تبریز هستند.

مسؤول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه نیروی انتظامی و پلیس راهنمایی و رانندگی آماده راهنمایی
و رفع ترافیک در خیابان های اطراف مصلا هستند، گفت: امید است شهروندان نهایت همکاری را جهت برقراری نظم و انضباط بیشتر

با این دو نیرو داشته باشند.

وی با بیان اینکه شهروندان تبریز حدالامکان جانماز، زیرانداز و رادیوی کوچک به همراه داشته باشند، خاطر نشان کرد: نیروهای
نیز در نقاط مختلف جهت اینکه اکیپ های هلال احمر  بر  افزون  انتظامی همکاری خواهند کرد،  نیروی  با  نیز  مردمی و بسیج 

امدادرسانی مستقر می شوند.

حجت الاسلام تقی زاده با اشاره به برنامه های عید سعید فطر در مصلای اعظم امام خمینی(ره) تبریز اظهار داشت: اقامه نماز صبح،
سخنرانی یکی از وعاظ تبریز، اقامه نماز و ایراد خطبه های نماز عید سعید فطر از سوی نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی از برنامه

های پیش بینی شده در این روز مبارک است.
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